«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ӘЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ” МУНИЦИПАЛЬ

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

422870, Б.Матак, Совет,ур, 11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН»

422870, с. Б.Матаки, ул. Советская,11

      ПРИКАЗ                    БОЕРЫК

« 5 » апреля  2022г.                                                                            № 161

«Об итогах  муниципального фестиваля-конкурса школьных

театральных коллективов на английском языке»

        В соответствии  с планом работ УО, в целях повышения качества

языкового образования, повышения уровня владения английским языком был

проведен муниципальный  фестиваль-конкурс школьных театральных

коллективов на английском языке». На основании материалов,

представленных жюри  ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Признать победителем и наградить Дипломом Управления образования I

степени

коллектив учащихся 7 класса Нижне-Алькеевской СОШ (учитель

Камальдинова Ф.М.).

2. Признать призером и наградить Дипломом Управления образования II

степени

коллектив учащихся 8 класса Юхмачинской СОШ (учитель Шубина Т.Н.),

3.Признать призером и наградить Дипломом Управления образования III

степени

коллектив учащихся начальных классов  Тат.Бурнаевской ООШ (учитель

Закирова Г.Ф.),

коллектив учащихся начальных классов Хузангаевской СОШ (учитель

Мукусева Е.А.),

коллектив учащихся начальных классов Старо-Тахталинской ООШ

(учитель Паукова Н.Н.),

коллектив учащихся начальных классов Старо-Салманской ООШ  (учитель

Фаткуллина М.Ф.)

Руководитель УО Алькеевского МР                            С.Валеева